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1. განათლება  
სასწავლებლის დასახელება სწავლის წლები 

ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ თბილისის №23 საჯარო სკოლა 2001 - 2012 

თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, მედიცინის ფაკულტეტი, 

დიპლომირებული მედიკოსის აკადემიური ხარისხი 

2013 - 2019 

თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, დოქტურანტურა, მედიცინის 

დოქტორის აკადემიური ხარისხი 

2020 -2023 

 
 

2. სამეცნიერო ან აკადემიური ხარისხი და წოდება 

 თემის დასახელება მინიჭების თარიღი 

საკანდიდატო დისერტაცია    

სადოქტორო დისერტაცია    

აკადემიური დოქტორი გულის ფუნქციური მაჩვენებლების ასაკობრივი 

ცვლილებები დოზირებული ფიზიკური დატვირთვის 

ფონზე 

12.12.2023 

აკადემიის სტიპენდიატი + 2024 

აკადემიის წევრ-კორესპონდენტი   

აკადემიის ნამდვილი წევრი   

 

 

3. ენების ცოდნა 
უცხო ენის დასახელება ფლობის დონე (თავისუფლად, საშუალოდ, ლექსიკონის დახმარებით) 

ქართული მშობლიური 

ინგლისური თავისაუფლად IELTS C1 

რუსული თავისუფლად 

ფრანგული კარგად 
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4. სამსახურებრივი გამოცდილება (საზღვარგარეთ მუდმივი თანამდებობების ჩათვლით) 

 

4.1 პედაგოგიური მოღვაწეობა 

 

4.2. საზღვარგარეთ საქმიანობა (გრძელვადიანი ვიზიტები საერთაშორისო უნივერსიტეტებსა ან 

კვლევით ცენტრებში) 

 

5. სამეცნიერო ინტერესები 

 
6. პუბლიკაციები (საერთო რაოდენობა) 

 

6.1. ციტირების ინდექსი 

 

6.2 მონოგრაფიები  

წლები  

  

  

 

6.3 ძირითადი სამეცნიერო სტატიები (არაუმეტეს 50-ისა) 

წლები  

2025 Age-Dependent Myocardial Adaptation to Endurance Training: A Multimodal Assessment in a Rodent Model 

თარიღი დაწესებულების დასახელება თანამდებობა 

2019-2024 თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 

უნივერსიტეტი 

მოწვეული პედაგოგი 

2024-დღემდე თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 

უნივერსიტეტი 

ასისტენტ-პროფესორი 

2025-დღემდე თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 

უნივერსიტეტი 

ჰორიზონტი ევროპის საგრანტო ოფისის 

კოორდინატორი 

თარიღი დაწესებულების დასახელება თანამდებობა 

2024-დღემდე თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 

უნივერსიტეტი 

ასისტენტ-პროფესორი 

2019-2024 თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 

უნივერსიტეტი 

მოწვეული პედაგოგი 

თარიღი ადგილი და დაწესებულება 

2016 მიუნხენის ლუდვიგ მაქსიმილიანის უნივერსიტეტი, გერმანია 

2025 კალაბრიის უნივერსიტეტი, იტალია 

 

ადამიანის ანატომია, მორფოლოგია, კარდიოლოგია 
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Scopus,  h index-ის მითითებით 
Google Scholar,  h index-ის მითითებით 
Web of Science, h index-ის მითითებით 
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2025 Extracellular Matrix and Angiogenesis in the Uterine Myometrium and Small Growing Leiomyomas in 

Women of Reproductive Age 

2025 Rare cases of uterine leiomyomas with postoperative leiomyosarcoma recurrences and/or metastases 

2025 MORPHOLOGICAL FEATURES ACCOMPANYING CORTICALIZATION  

2025 MANIFESTATIONS OF PATHOLOGICAL CHANGES IN THE JAW DURING HYPERPARATHYROIDISM 

2025 A BRIEF OVERVIEW OF THE CAUSES OF LUNG CANCER AND MEASUREMENTS OF RADON 

CONCENTRATIONS 

2025 Determination of the temperature interval of direct and reverse martensitic transformation in Ti-Nb alloys by 

means of electrical resistance and differential thermal analysis 

2023 Correlation between the extracellular matrix and angiogenesis in proliferating small-sized (up to 2 cm and up 

to 4 cm) leiomyomas in patients of reproductive age. 

2023 Alterations in Left Ventricular End-Systolic and End-Diastolic Volumes in 12-13-Week-Old Laboratory Rats 

Subjected to Dosed Swimming Exercise 

2023 Angiogenesis of the Uterine Body Leiomyomas in Women of Reproductive Age. 

2022 CHANGES IN THE VOLUME OF LEFT ATRIUM IN HEALTHY WHITE EXPERIMENTAL RATS AGED 10-

11 WEEKS EXERCISED WITH MODERATE INTENSITY 

2022 Correlation Features between Nitric Oxide (NO) Content and Erythrocyte Membrane Deformity in 

Erythrocytes of People of Different Ages 

2022 Changes in left atrial volume in healthy white experimental rats subjected to moderate-intensity exercise for 

10–11 weeks. 

2022 Age-related changes of myofibrils in white laboratory rats of different ages 

2022 Heart rate changes in swimming exercised 12-13-week-old white experimental rats 

2022 Peculiarities of Angiogenesis of the Uterine Body Leiomyomas in Women of Reproductive Age 

2016 Processing of visual perception in paranoid schizophrenia 

 

6.4 სახელმძღვანელოები, დამხმარე სახელმძღვანელოები, სხვა სასწავლო-მეთოდური ლიტერატურა  

და საშუალებები 

წლები  

  

  

 

 

6.5 სამეცნიერო სიმპოზიუმებში, კონფერენციებში... მონაწილეობა (ბოლო ხუთი წლის განმავლობაში) 

წლები სათაური ღონისძიების დასახელება 

2025 საქართველოს სამეცნიერო კვლავწარმოების 

ქსელის საწყისი შეხვედრა 

საქართველოს სამეცნიერო კვლავწარმოების 

ქსელის საწყისი შეხვედრა 

2025 AMEE-ESME ლიდერი – საერთაშორისო AMEE-ESME ლიდერი – საერთაშორისო 

2024 კლინიკური და ტრანსლაციური მედიცინის 

მეორე საერთაშორისო კონფერენცია: 

დიგიტალიზაცია და ხელოვნური ინტელექტი 

სამედიცინო განათლებასა და კვლევაში 

კლინიკური და ტრანსლაციური მედიცინის 

მეორე საერთაშორისო კონფერენცია: 

დიგიტალიზაცია და ხელოვნური ინტელექტი 

სამედიცინო განათლებასა და კვლევაში 

2024 დიგიტალიზაცია და ხელოვნური ინტელექტი: 

ახალი პერსპექტივები ცენტრალური აზიისთვის 

დიგიტალიზაცია და ხელოვნური ინტელექტი: 

ახალი პერსპექტივები ცენტრალური აზიისთვის 

2024 მეშვიდე საერთაშორისო კონფერენცია 

„ნანოტექნოლოგია“ 

მეშვიდე საერთაშორისო კონფერენცია 

„ნანოტექნოლოგია“ 

2023 ჰორიზონტი ევროპის საგრანტო ბანაკი 

(დაფინანსებული ევროკავშირის მიერ) 

ჰორიზონტი ევროპის საგრანტო ბანაკი 

(დაფინანსებული ევროკავშირის მიერ) 

2016 WPA რეგიონული კონფერენცია მენტალური 

ჯანმრთელობის მიმართულებები და 

გამოწვევები“ 

WPA რეგიონული კონფერენცია მენტალური 

ჯანმრთელობის მიმართულებები და 

გამოწვევები“ 
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2016 WPA სექცია ეპიდემიოლოგიასა და 

საზოგადოებრივ ჯანდაცვაზე 

WPA სექცია ეპიდემიოლოგიასა და 

საზოგადოებრივ ჯანდაცვაზე 

 

7. გამოგონებები (საავტორო მოწმობები, პატენტები) 

წლები დასახელება 

  

  

 

8. საერთაშორისო და ადგილობრივი სამეცნიერო გრანტები 
წლები დასახელება 

2024 TIER2 Reproducibility Network Award funded by the European Union's Horizon Europe research and 

innovation programme under grant agreement No101094817 

2025 NCP_WIDERA.NET study visit funded from the European Union's Horizon Europe research and innovation 

programme under the Grant Agreement 101055286 

 
 

9. სამეცნიერო-კომერციული საქმიანობა, დანერგვა 
წლები დასახელება 

  

  

 

10. სხვა საქმიანობა  

 დასახელება 
წლები 

სადისერტაციო ნაშრომების 

ხელმძღვანელობა 

  

საერთაშორისო, სახელმწიფო და 

რეგიონულ პროგრამებსა  და 

პროექტებში მონაწილეობა 

  

 

 

11. საერთაშორისო სამეცნიერო ორგანიზაციების წევრობა  
წლები დასახელება 

2025-დღემდე საქართველოს სამეცნიერო კვლავწარმოების ქსელის თანადამფუძნებელი და წევრი 

2025-დღემდე საქართველოს ანატომთა ასოციაცისს თანადამფუძნებელი და წევრი 

2024-დღემდე ევროპის მორფოლოგთა ასოციაციის წევრი 

 

12. ჯილდოები და პრემიები 
თარიღი  ჯილდოს, პრემიის დასახელება 

 2021-2023 ყოველთვიური სტიპენდია ახალგაზრდა დოქტორანტთა 

წახალისების პროგრამის ფარგლებში 
 

 

13. საპატიო წოდება 
თარიღი  საპატიო წოდების დასახელება 

   

 


